屋外広告物特例許可申出書

平成１５　年　２月２０日

宮 崎 市 長　殿

（郵便番号　　　－　　　）

住所

申請者　氏名

電話

（郵便番号　　　－　　　）

住所

(設置)　氏名

電話

法人にあっては、主たる事務所の所在、名称

電話番号及び郵便番号並びに代表者の氏名
私が設置又は表示している下記の屋外広告物は、宮崎市屋外広告物条例施行規則に定める許可の基準に適合しておりませんので、宮崎市屋外広告物条例第１３条第１項の許可の基準の特例に関する規則に基づき、次のとおり申し出ます。

なお、下記のとおり、許可の基準に適合するよう屋外広告物の変更、改造又は除却を行いますので、それまでの間許可をしていただきますようお願いします。

記

	許可番号
	第　　　　　　　　　　号

	表示内容
	他

	設置場所
	宮崎市

	是正方針
	(1)　　　年　　月頃までに（ 改造 ・ 模様替え ・ 撤去 ）

(2)次回改修時に基準に適合するよう（改造・模様替え・撤去）

備考　次の書類を添付して提出すること。

・屋外広告物自己点検報告書

・建築基準法の確認済証又は検査済証の写し（建築確認が必要な広告物のみ）
住所

氏名

電話

表　示

依頼者

）

（